
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XVI сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
 

19 серпня 2021 року          № 576-VIII 

 

Про затвердження Програми  
інформатизації громади  
Слобожанської селищної ради 
на 2021 – 2023 роки 
 
 

Керуючись ст. 26, ст. 54, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні, Указом Президента України від 30.08.2001р. № 749/2001 «Про державну 
підтримку розвитку місцевого самоврядування в Україні», Законом України «Про доступ 
до публічної інформації»,  Державною стратегією регіонального розвитку на 2021-2027 

рока, затвердженою Постановою КМУ від 05.08.2020р. № 695, Постановою КМУ від 28 
квітня 2021 р. № 453 «Питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення доступності 
широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості», «Концепцією розвитку 
цифрових компетентностей», схваленою розпорядженням КМУ від 03.03.2021 № 167-р, 
Програмою розвитку місцевого самоврядування Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки, затвердженою рішенням ІІІ сесії УІІІ скликання Слобожанської селищної ради 
від 22.12.2020 № 66-УІІІ, враховуючи рішення виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради № 303 від 19.08.2021 р. «Про схвалення проєкту рішення Слобожанської 
селищної ради «Про затвердження Програми інформатизації громади Слобожанської 
селищної на 2021-2023 роки», з метою реалізації державної політики у сфері 
інформатизації та розвитку цифрової економіки, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму інформатизації громади Слобожанської селищної ради на 2021 – 

2023 роки. (Додаток № 1). 
 

2. Затвердити Заходи на 2021 рік до Програми інформатизації громади Слобожанської 
селищної ради на 2021 – 2023 роки (Додаток № 2). 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії:  мандатну, з 
питань депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова комісії – 

Євченко Є.С.) та з питань планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, 
соціального захисту, праці, торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова 
комісії – Юношев В.О.). 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 


